
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  12.04.2016 г.  № 1018  

 
 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского городского 

округа от 23.12.2015 №3556 «Об утверждении плана противодействия коррупции 

в Сысертском городском округе на 2016-2017 годы» 

 

В связи с перераспределением полномочий между комитетом по управлению 

муниципальным имуществом и правовой работе и административно-организационным 

отделом Администрации Сысертского городского округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Сысертского 

городского округа от 23.12.2015 №3556 «Об утверждении плана противодействия 

коррупции в Сысертском городском округе на 2016-2017 годы»: 

- в строке 3 приложения 1 слова «комиссии по противодействию коррупции в 

Сысертском городском округе» заменить словами «комиссии по координации работы по 

противодействию корруцпии в Сысертском городском округе»; 

- в строке 4 приложения 2 слова «комиссии по противодействию коррупции в 

Сысертском городском округе» заменить словами «комиссии по координации работы по 

противодействию корруцпии в Сысертском городском округе»; 

- в строках 4, 10, 13, 14, 20, 21 приложения 2 слова «Комитет по управлению 

муниципальным имуществом и правовой работе Администрации Сысертского городского 

округа» заменить словами «Административно-организационный отдел Администрации 

Сысертского городского округа». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                        А.Г. Карамышев 


